19.2քմ մակերեսով հողամասի համար Վաչագան Ղազարյանի հետ կնքել հողամասի 

վարձակալության պայմանագիր՝ մինչև 2031 թվականի փետրվարի 01-ը ժամկետով և 

համաձայն Երևան քաղաքի ավագանու 2025թվականի դեկտեմբերի 23-ի հ.463-Ն որոշման՝ 

տարեկան վարձավճարը սահմանել է 17401 /տասնյոթ հազար չորս հարյուր մեկ/ ՀՀ դրամ 

(19.2քմ x 90628 x 1%)։ Պայմանագրի   կնքման  պահին   հողամասի   շուկայական արժեքին 

մոտարկված կադաստրային  արժեքը  1 քմ-ի  համար կազմում  է  90628 ՀՀ դրամ:  

2. Ա.Տիգրանյան փողոցի հ. 20 շենքի հասցեում գտնվող ավտոտնակին /հ.1485535 

սեփականության վկայական/ տրամադրել «Ա.